
Schulbus Patersdorf SJ 2023/2024

Streckenführung morgens

06:45 Schön Gasthof

06:48 Knabenhof Bushaltestelle

06:50 Masselsried

06:51 Masselsrieder Str./Abzw. Tradweging

06:52 Bushäuschen nach Abzw. Tradweging

06:53 Rosenlehner Kreuzung

B 11 Prünst Bushaltestelle

06:55 Prünst Wildtierstraße Wendestelle

Handlinger Str. 23 / Pferdekoppel

06:57 Handlinger Strasse Bushäuschen 

06:58 Handlinger Str. 2 / Bauernhof

07:00 B11 Bhst. 

07:02 Prünst Bushaltestelle B11 Krzg. Sichetweg=untere Einfahrt Prünst

07:03 Prünst Ortsmitte Kapelle

07:05 An Grundschule Patersdorf

07:10 Furthof Bhst. Wirrer

07:11 Hartmannsgrub Einmündung

07:14 Frankenried Kreisverkehr

Einmündung B85 bei Fa. Linhardt

07:17 Linden B85 Bushaltestelle

07:20 Patersdorf Ort Bhst. NUR AUSSTIEG

07:22 An Grundschule Patersdorf

07:26 Zuckenried Unteres Dorf bei Gasthof Bloch

Zuckenried Füchslanger

07:27 Zuckenried Dorfmitte

07:29 Zuckenried B 85 (Einm. Kaikenrieder Weg)

07:30 Neumühle B85 Bushaltestelle

07:33 Reiterhof Ticaro zwischen Grünbach und Schönberg

Schönberg Siedlung Disco Tenne

07:36 Schönberg Ringstraße

07:40 An Grundschule Patersdorf

Aschenbrenner Bus Touristik GmbH Viechtach


